
  

 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: 
Ing. Jiřím Papežem, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Stavba polní cesty C10 v k.ú. Hlohovice/3 

Sp. značka / č.j.: SP5250/2024-504201 / SPU 283438/2024/Beh 

UID dokumentu: spudms00000014738658 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 18.07.2024 pod č. j. SPU 283391/2024/Beh rozhodl Ing. Jiří Papež, 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj, jednající jménem zadavatele Česká 

republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, v rámci veřejné 

zakázky s názvem Stavba polní cesty C10 v k.ú. Hlohovice/3 na základě provedeného 

hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 
PROMO REAL GROUP s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Božkovské náměstí 17/21, 32600 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29093236 

 

 

1) Odůvodnění výběru:  

 

Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek, v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil 

komisi, která v souladu s podmínkami výzvy, zadávací dokumentace a zákona posoudila 

splnění kvalifikace, podmínek zadavatele a provedla hodnocení. Komise hodnotila včas a 

řádně doručené nabídky, které ve stanové lhůtě podali 4 dodavatelé. Po posouzení 

nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení komise konstatovala, že nabídka č. 

2 obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Komise při hodnocení postupovala tak, že 

nejprve provedla hodnocení nabídek dle způsobu, který zadavatel vymezil v zadávacích 



  

 
 

 

2 
 

podmínkách. Dále přistoupila u nabídky, která se v rámci hodnocení umístila na prvním místě, 

k posouzení splnění podmínek účasti účastníka v zadávacím řízení podle § 37 zákona a 

současně komise posoudila nabídku podle § 113 zákona. Komise v této nabídce identifikovala 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu a nalezla i další nedostatky v podané nabídce, a proto 

vyzvala dodavatele na prvním místě k písemnému objasnění a doplnění nabídky. Po doplnění 

chybějících dokladů/objasnění nabídky tak komise uvedla, že nabídka splňuje veškeré 

podmínky účasti v zadávacím řízení a doporučila zadavateli rozhodnout o zadání realizace 

veřejné zakázky vybranému dodavateli. Na základě závěrečného konstatování komise po 

provedeném hodnocení nabídek dle § 119 zákona a posouzení splnění podmínek účasti v 

zadávacím řízení dle § 37 zákona zadavatel rozhodl, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 

splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky je nabídka účastníka: PROMO REAL 

GROUP s.r.o., IČO: 29093236, se sídlem: Božkovské náměstí 17/21, 32600 Plzeň (dále jen 

jako „dodavatel“). 

 

 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

Základní způsobilost: 

 

Dodavatel k prokázání základní způsobilosti doložil čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze 

dne 09.07.2024 a dále: 

 Výpis z evidence rejstříku trestů PO ze dne 22.05.2024 

 Výpis z evidence rejstříku trestů FO ze dne 22.05.2024 – doloženo za oba jednatele  

 Potvrzení z Finančního úřadu ze dne 06.05.2024 

 Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ze dne 27.05.2024 

 Potvrzení zdravotní pojišťovny o neexistenci nedoplatků ze dne 30.04.2024  

 Potvrzení OSSZ o neexistenci nedoplatků ze dne 29.04.2024 

 Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 27.06.2024 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 27.06.2024 

 

Poddodavatel GEONOVOTNY s.r.o., IČO: 29159369 se sídlem Mánesova 2437/89, Jižní 

Předměstí, 301 00 Plzeň k prokázání základní způsobilosti doložil čestné prohlášení o splnění 

základní způsobilosti ze dne 16.07.2024 a dále: 

 Výpis z evidence rejstříku trestů PO ze dne 28.05.2024 

 Výpis z evidence rejstříku trestů FO ze dne 28.05.2024  

 Potvrzení z Finančního úřadu ze dne 17.05.2024 

 Potvrzení zdravotní pojišťovny o neexistenci nedoplatků ze dne 27.05.2024  

 Potvrzení OSSZ o neexistenci nedoplatků ze dne 10.05.2024 

 Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 27.06.2024 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 27.06.2024 

 

Profesní způsobilost 

 



  

 
 

 

3 
 

- dle § 77 odst. 1 zákona – dodavatel i poddodavatel jsou zapsáni v obchodním i 

v živnostenském o rejstříku – doloženo viz výše 

- dle § 77 odst. 2 písm. zákona – dodavatel má oprávnění podnikat v oboru: „Provádění 

staveb, jejich změn a odstraňování“ – doloženo výpisem ze živnostenského rejstříku ze dne 

27.06.2024 (dodavatel)  

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona – je odborně způsobilý, neboť disponuje: 

 osvědčením o autorizaci pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělený dle 

zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným 

v ustanovení § 16f odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., 

číslo autorizace: 2630/13 

 

 osvědčením o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti pro 

obor „Dopravní stavby“ (autorizovaný inženýr pro obor dopravní stavby nebo 

autorizovaný technik či stavitel pro obor dopravní stavby se specializací 

„nekolejová doprava“ - TD02, SD02) dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, nebo 

číslo autorizace: 13093 

 

 osvědčením o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb. o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů pro obor „Stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství – vodohospodářské stavby" (autorizovaný 

inženýr IV00 nebo autorizovaný technik či stavitel se specializací stavby 

meliorační a sanační TV03, SV03);  

číslo autorizace: 35989 

 

Předmětná osvědčení o autorizaci byla zadavateli předložena. 

 

Technická kvalifikace: 

- dle § 79 odst. 2 písm. a) - byl předložen seznam významných stavebních prací poskytnutých 

v posledních 5 letech, kdy dodavatel realizoval min. 2 obdobné stavební práce v souhrnné 

výši min. 15 777 580 Kč bez DPH – charakteru dopravních staveb, konkrétně pozemní 

místní a účelové komunikace (mimo chodníků, odstavných ploch a parkovišť) nebo 

komunikace v obcích, silnice I., II. a III. třídy, dálnice a silnice dálničního typu a z toho 

alespoň 1 realizace bude ve výši 9 015 760 Kč bez DPH: 

 

                    Stavba polních cest C 15, C 16 a tůně VN100 v k.ú. Vlčice u Blovic  

 doba stavby: 8/2020-4/2021 

 objednatel: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

 stručný popis: Kompletní výstavba asfaltových polních cest a tůně 

 cena v Kč bez DPH: 17 464,734 Kč 

 hlavní dodavatel 

 bylo předloženo osvědčení o řádném provedení prací ze dne 30.04.2021 
 



  

 
 

 

4 
 

                    VPC 4.17 v k.ú. Koloveč Vodní nádrž VN 1 v k.ú. Koloveč  

 doba stavby: 4-8 2023 

 objednatel: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

 stručný popis: Objednané stavební práce spočívaly v novostavbě VN 1 v k.ú. Koloveč 

a novostavbě VPC 4.17 v k.ú. Koloveč. Komunikace byla navržena s asfaltovým 

krytem, podélným příkopem a podélnými a příčnými propustky s dlážděním čel a částí 

příkopu z lomového kamene. Součástí plnění byla i výsadba dřevin 

 cena v Kč bez DPH: VPC 4.17 v k.ú. Koloveč 5 606 625,61 Kč, Vodní nádrž VN 1 v 

k.ú. Koloveč 7 879 777,95 Kč 

 hlavní dodavatel 

 bylo předloženo osvědčení o řádném provedení prací ze dne 29.09.2023 
 

- dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) - bylo doloženo čestné prohlášení: osvědčení o vzdělání a 

odborné kvalifikaci, dokladu o praxi, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které budou 

stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům, a to konkrétně za 

hlavního stavbyvedoucího. 

 

Dodavatel rovněž prokázal existenci pojištění odpovědnosti dle Čl. VIII návrhu smlouvy o dílo 

v požadované výši. 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění na profilu zadavatele. 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 5 zákona musí probíhat 

elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

V Plzni dne viz elektronický podpis  

 

 

 

 

 

elektronicky podepsáno 

…………………………………. 

Ing. Jiří Papež 

Ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	Text19

		2024-07-18T10:58:39+0000
	Ing. Jiří Papež




